

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/SP CONCURSO PÚBLICO - EDITAL № 01/2024



RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

O Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a que nos dias 03 e 10/11/24 haverá a realização do Exame Nacional do Ensino Médio (Enem), resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

NO CAPÍTULO 7. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

Leia-se como segue e não como constou:

7.1. As provas objetivas serão realizadas na cidade de **Vargem Grande Paulista/SP**, na data prevista de **17 de novembro de 2024**, em locais e horários a serem comunicados oportunamente através de Edital de Convocação para as Provas objetivas a ser publicado em jornal de circulação ou na Imprensa Oficial do Município de Vargem Grande Paulista e divulgado através da Internet nos endereços eletrônicos **https://rboconcursos.selecao.net.br/ e www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br**, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Leia-se como segue e não como constou:

7.1.2. Não será enviado Cartão Informativo do Candidato para o endereço ou e-mail do candidato. O candidato deverá, a partir do dia 1 de novembro de 2024, informar-se, pela internet, nos endereços eletrônicos https://rboconcursos.selecao.net.br/ e www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br, em que local e horário irá realizar a prova. Será de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova.

NO CAPÍTULO 9. DA PROVA DE TÍTULOS

Leia-se como segue e não como constou:

9.2. O candidato deverá enviar os documentos abaixo, via postal por Sedex ou carta com Aviso de Recebimento (AR), para a empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda. - Caixa Postal 35 − Casa Branca - SP, CEP 13700-970, até o último dia de inscrição, identificando o nome do Concurso Público, no envelope: Concurso Público № 01/2024 − Município de Vargem Grande Paulista - Títulos:

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2024 do Concurso Público para o Município de Vargem Grande Paulista. E para que cheque ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande Paulista, 13 de setembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/ SP Josué Silveira Ramos - Prefeito